1/6
Figur
Flanschanschluss
Durchgangsform
287
 Verschlussdichtigkeit nach  EN - 12334
 geschlossene Bebauung
 umweltfreundlich

6/6
BESTELLBEISPIEL
287 F
Stahlguss
GP240GH 1.0619
15-200
mm
E
40bar
                                                        31                                        Tmax 400 °C
   Lockerer Kegel mit Feder   Spindel, Kegel und Sitzring -Stahl rostfrei
Figur Gehäusewerkstoff
Nennweite
DN
Nenndruck
PN Ausführung
287 040 C
Lockerer Kegel mit Feder   Spindel, Kegel und Sitzring -Stahl rostfrei
Nenndruck  PN16
Nennweite Dn40
Grauguss EN-GJL-250
31A
Figur
Gehäuse-
werkstoff
Nennweite
DN
Nenndruck
PN Ausführung
287
287
A
040
C
31
A 040 C 31
Rückschlagventil, Flanschanschluss, Durchgangsform
BESTELLANGABEN
Das Produkt nach Indexangabe bestellen
                                                        32                                        Tmax 225 °C
    Lockerer Kegel mit Feder   Spindel - Messing, Kegel und Sitzring - Bronze
E
Bronze
CuSn5Zn5Pb5-C
15-125
mm
B
10bar
150-200
mm
250-300
mm
C
16bar
A
6bar
                                                        32                                        Tmax 225 °C
   Lockerer Kegel mit Feder   Spindel - Messing, Kegel und Sitzring - Bronze
                                                        32                                        Tmax 225 °C
    Lockerer Kegel mit Feder   Spindel - Messing, Kegel und Sitzring - Bronze
e
Figur
Flanschanschluss
Durchgangsform
287
AUSFÜHRUNG
ZETKAMA  GmbH
3 Maja 12 Straße
PL 57-410 Ścinawka Średnia
Tel. +48 74 8652 174
Tel. +48 74 8652 111